Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета
ДС.ТПУ.05

(шифр диссертационного совета)
Потылицыну А.П.

от

(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

Колесникова О.В
(фамилия, имя, отчество -  при наличии)

аспиранта ИШФВП ТПУ
(должность, место работы)

Дата рождения________________ 24,10.94

Г ражданство____________________ РФ

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
Решение квантовомеханической задачи пяти тел для системы n-4N______

(название диссертации)

на соискание

ученой степени кандидата____________физико-математических____________наук
(отрасль науки)

по научной специальности 01.04,16 физика атомного ядра и элементарных частиц
(шифр и наименование научной специальности)

Защита диссертационной работы проводится впервые (повторно) на русском
языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются
подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены
мною лично.

Соглас(ен)(на) на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на
сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Фамилия, имя, отчество -  при наличии

/4  Z O -iT  Z  о т .  z .